
~
číslď šňilouvy objednatele: MC22-SI)-0SM00063/2024

‚‚

SMLOUVA O I)ÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

‚‚ u
MC22P005ZI30

„Rekonstrukce topného systému v kotelně Divadla U22, K Sokolovně čp. 201,
Uhříněvcs"

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: "Tomáš Kančra

ve věcech technických: odborem správy majetku, Jan Maňák

tel. mail:

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.:

IČO: 00240915

DIC: CZ00240915

a

Zhotovitel: TO SYSTEM s.r.o.

V Brance 83, 261 01 Příbram

zastoupený jednatelem: Mgr. Jaroslav Smejkal

ve věcech smluvních a technických: Martin Pošcnbauer

bankovní spojení: CS a.s.

IČO: 28911822

DIC: CZ289.11822

uzavírají tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem „Rekonstrukce topného systému v kotelně Divadla U22, K Sokolovně
Čp. 201, Uhříněves" podle oceněného položkového rozpočtu dodávky, který tvoří přílohu
smlouvy. Elektrické připojení kotelny bude dopiněno o podružné měření.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané pinění sjednanou cenu.

III. lldba pinění

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce
topného systému v kotelně llivadla U22, K Sokolovně čp. 201, Uhříněves" do padesáti
kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště od objednatele, nejpozději však do 4. 10.2024.

IV. Cena díla a platební podmínky:

1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového
řízení na zhotovitele této zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce topného

1

‚‚ ‚‚



systému v kotelně Divadla U22, K Sokolovně čp. 201, Uhříněves" a oceněných 
položkových rozpočtů (příloha smlouvy) a činí: 
Cena díla bez I)PH: 2 182 467,39 Kč 
DP1I 21 %: 458 318,15 Kč 
Cena díla vč. DPH: 2 640 785,54 Kč 
Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustná, 
platná po celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na 
straně objednatele. 
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním dokončením díla, včetně 
nákladů na zajištění zařízení staveniště. 

2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změnám zákonných sazeb daně z přidané 
hodnoty, bude v tomto případě cena za dílo upravena podle výše sazeb platných v době 
vzniku zdanitelného pinění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je dále možná pouze v případě, že: 
a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou v předmětu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé 

a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace. 
Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 
dodatek. Dodatek na vícepráce bude uzavřen poté, co RMČ Praha 22 vícepráce 
odsouhlasí. 

V případě víceprácí zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle 
jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. 
Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel dopiní jednotkové ceny dle 
cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají 
být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu. 
V případě ménčprací budou odečítané položky stanoveny dle jednotkových cen 
uvedených v oceněném položkovém rozpočtu (viz příloha smlouvy) a budou odečteny 
z celkově ceny díla. Ménčpráce budou zaznamenány ve stavebním deníku a potvrzeny 
zástupcem objednatele. 

4. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového 
dokladu, vystaveného zhotovitelem po dokončení celého díla a jeho protokolárním 
předání objednateli bez vad a nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po 
protokolárním předání odstraněných vad a nedodělků objednateli. 

5. Zálohu je možně poskytnout v maximální výši 50 % celkové ceny za dílo bez DPH, a to 
n41dříve po převzetí staveniště. 

6. Faktury budou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

V. Předání díla 
Dokončené dílo bude protokolárně předáno po uvedení do provozu. Zhotovitel oznámí 
min. 5 kalendářních dnů předem objednateli termín předávacího řízení, nejpozději na 
poslední den, kdy má zhotovitel dílo dle smlouvy ukončit. V zápise o předání a převzetí 
díla budou uvedeny veškeré nedodělky, event, vady s termínem odstranění do 5 
kalendářních dnů. 

Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a 
výrobků, současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem 
o odpadech. 

2 



VI. Součinnost smluvních stran

Předání staveniště bude provedeno objednatelem po podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami. O předání staveniště bude vyhotoven zápis.

VII. Sankce

1. Za nespinění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 02 % celkové
ceny za dílo za každý, byt' i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s piněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana,
která je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý, byt' i započatý den prodlení.

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za
škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na
provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla
objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností
objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv
narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských
sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a není-li to možné, tak Finančně uhradit.

2. Zhotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) mít po dobu
trvání celé stavby platnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti
zhotovitele za veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku
objednatele, nebo na majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců
objednatele i třetích osob anebo za škodu způsobenou na životním prostředí, přičemž
toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat platné po celou dobu realizace díla.

IX. Ostatní ujednání

1. Záruční doba na dodané práce činí šedesát měsíců ode dne protokolárního předání
stavby objednateli bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník.

3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu o
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě
strany svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy. Ostatní
ujednání zmocněnců stran se považují jen za přípravná jednání.

5. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením díla,
zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu
rozpracování.

6. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování,
pokud odstoupí od pinění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze
strany objednatele. .

7. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze
strany zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není
objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany
nedohodnou jinak.

3



8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele
s provedením díla nebo se spiněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové
prodlení po dobu delší než 15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem.

9. Pro případ, kdy na straně Zhotovitele a v souvislosti s piněním jeho závazku z této
Smlouvy nastane jakákoli okolnost představující tzv. vis major (vyšší moc), zejména
pak zapříčiněná vznikem a působením nebo následky působení tzv. koronaviru -
COVID 19, přičemž v důsledku této okolnosti Zhotovitel nebude schopen pinit řádně a
včas závazky z této Smlouvy, smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nebude vůči
Objednateli odpovědný za jakoukoli vzniklou škodu, včetně ušlého zisku. Uvedené se
vztahuje rovněž na případnou povinnost uhradit smluvní pokutu, která utvrzuje závazek
Zhotovitele, který nemohl být v důsledku vis maior spiněn. Toto ustanovení o vyloučení
odpovědnosti za škodu a povinnosti uhradit smluvní pokutu Zhotovitelem, se vztahuje
rovněž na ty závazky Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy nebo s ní bezprostředně
související, jež jsou od spinění závazku Zhotovitele ovlivněného vis major přímo nebo
nepřímo, zcela anebo částečně odvislé.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu,
včetně jejich příloh a případných dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek. .

4. "Pato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si
její obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

6. Doložka dle §43 odst.l zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzující spinění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 22.
Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím 21/2024. RMC Praha 22, a to
usnesením č. tJR-455-21/24 ze dne 7. 8. 2024.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Příloha č. l - oceněný položkový rozpočet

2 .pB- 22'
V Praze dne

za objedna

starosta M

í

4

V dnc

Mgr.
za zhotovitele:

Mg
Jaroslav
Smejkal

Digitálně podepsal
Mgr. Jaroslav Smejkal
Datum: 2024.08.12
1147:49 +02'00'



,KAPITULACE STAVBY
Kbd: 29_05_2024
Stavba: K Šokolovně čp. 201, Uhřfněves

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 25. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Dič:

Poznámka:

Cana bez DPH 2182 467,38

Sazba daně Základ daně Vý~e daně

DPH zákiadnf 21,00% 2182 467,39 438 318,15

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 264O785,54

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objadnavatal

11 -08- 1016

Datum a podpis:

Zprecorattal

Datum a podpis: Razitko

Uchazeč

Mgr.
Jaroslav

Digitálně podepsal
Mgr. Jaroslav
Smejkal
Datum: 2024.08.12

Srnejka 11:48:31 +0200'

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKT') STAVBY A SOUPIS') PRACÍ 

Kód: 29_05_2024 

Stavba: K Sokolovně čp. 201, Uh/iněves 

Místo: Datum: 25.5.2024 

Zadavatel: PmjektanD 
Uchazeč: Zpracovatel: 

Kde Popis Cena tez DPH ICZKI Cena a DPH ICZIQ 

Náklady z rozpočtů 2 182 467,39 2 640 785,54 

01 Vytápěn) 1 488 506,89 1 801 093,34 

02 Plyn 78 483,00 92 520,23 
03 Elektro a MeR 437 797,50 529 734,98 
04 VRN 179 700,00 217 437,00 

so-.na 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
K Sokolovně čp. 201, Uhiřiněves

Objekt:
01 -Vytápěn'

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 5, 2024

Ič;
DIČ;

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Ič:
DIČ:

Cena bez DPH 1 488 506,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 488 506,89 21,00% 312 586,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

,Cena s DPH v CZK 1 801 093,34

Projektant Zpracovatel

O T ~~

TO SYSTEM s.r 911822
V Brance 83 CZ2891l822

261 01 Příbra tosy~tem.c=

Datum a podpis:

Objednavatel

12 -08- 1026

Datum a podpis:

Razítko Datum a podpis: Razítko

Razítko

Strana 1 z 6

Uchazeč

Datum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
K Sokolovně čp. 201, Uhflněves 

Objekt: 
01 -Vytápění 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Vyplň údaj 

Datum: 25.5.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem (CZKI 

Náklady ze soupisu prací 

HSV-HSV 

1488 506,89 

579 340,03 

01 - Kotle vč. příslušenství 579 340,03 

PSV - Práce a dodávky PSV 616 640,86 

721 - Zdravoteohnika - vnitřní kanalizace 18 088.64 

722- Zdravotechnika - vníthti vodovod 61 283,32 

732- Ústřední vytápěni - strojovny 467 248,51 

733- Ústřední vytápěni - rozvodně potrubí 72 040.19 

VRN - VRN 292 526,00 

964 - Ostatní 292 526,09 

Stn',. 228 



UPIS PRACÍ 

Stavba: 

K Sokolovně čp. 201, Uhřlněves 

Objekt: 

01 - Vytápěni 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Datum: 25.5.2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oana [CZK) Cena celkem (CZK) 

Náklady soupisu celkem 1 488 506,89 

D HSV HSV 579 340,03 

D 01 Kotle vč. příslušenství 579 340,03 

1 K R1155474 Plynový staůonámi kondenzačnl kotel, výkon 75 kW kus 2,000 149 579,00 299 158,00 

P 
Foznámka k pOb2c0.' 
a výmanikem tep/e zn a7eny han/ku a křemíku, a modulačním 
ahnoaNadrym phdsmfsovactm h0/ákem, Jevě piovaWnl 

2 K R368554 Plynový filtr 3/4" pro výkony 75 a 100 kW kus 2,000 1 483,00 2 986,00 

3 K R114755 Pojistná skupina 3 bar, 75-100 kW kus 2,000 3672.00 7344.00 

P 
kbzaámke k polntpa: 
POWma akepkmpro výkmry 75a iD0 kW. ObaehuJepo/emý vMu23 
bary, msnmeab, odvidualgvap/ venM a ho/ad Pňpýenk RI' 

4 

p 

K R332474 IKI onektor čerpadla 
Poznámka k položce: 
Konehf pvopňpopn1 vysoce ůdnnáhO čerpadle a bezpořnSlcvým 
kontaktem 

5 K R3369811 [Regulačnl pnstroj určený k nástěnným/staůonámlm 
kolnám, T' dotykový ovládací displej 

P 

Poznámka k p0b20e: 
V z4Medu umoMu$ then/ 1 okNh TV vč ck*ulace a kodoveho okruhu. 
Dfb upoMuje then/ µ10 V. výstup sumám/ poruchy, MOO-Bus 
komun/kecl a ovMdMUpe emafiaad přes aeamel. MOLgSI oz!lhn/ o 
may. 4 funkční modury. 

6 K R1157444 Rofiřujicl funkční modul k regulaci 

P 

Poznámka k položce: 
Jeden mpdW umůMue kaskádový provoz stá kotlů Celkem je možná 
zapa/tdc kaskády a2 10 kotlů (ax FM-CM). Dodáváno a ponornou 
/mkoudda teploty e 9.7 mm, dálkou 100 mm a phpojenlm vnapk závit 
W. 

7 K R321457 Kaskádová sada DN50/65 2x75kW 

P 

Poznámka Is položce: 
NžyveuacXá pmpoJen/ kaskády kotlů 2K75 kW. ODsahup portu/ti a 
Izolaci, člYauravbsc/ vsnMy, dva zpitě vanáTy, dva Morová čarpaMe 
Gondbs Magna 325-SOD  04'lf adepary pophpopni na phniáu 
Pepo$nlON5MX003 

8 

P 

K ,R339974 Set e čidlem TV 
Poznámka k nožce: 
Obsahu$ čidlo tepe vody a mstedél pmpho baralad *jmky 
neMlku 

9 K R324471 Anuloid kaskády 2x75 a 2x100 kW 

P 
Poznámka k položce: 
TNR pro kaskádu hodl) 2,'752x1 W kW Pfpo$ni DNO5. Včelná izolace 
a jímky piv dd 

10

P 

K 

11~ K

R11451114 IPI011ak0v6 0dk0uřen12x DN110/125 + CC 
Poznámka k položce: 
Odkouleni z PPpo kaskád" dvou kotlů. Obsahuje sbarač ON 125 s 
odvodem kondenzát, napopnt na kotle ONI 10, čte nxkontke 
apamaov♦ Mapky, dtktovůmku CO e vypinečem kotlů. Pro výkon 2x75 
a 2x100kW. 

R117451 

D PSV 

D 721 

12 K 721174042 

Přesun hmot pro kotle a přtslušenstvt 

Pršce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

Potrubl kanalizační z HT DN 40 

kus 2,0001 784,00j 156S,O11j 

31 680,00', kus 2,000 63 360,00 

kus 1,000 7 380,00 ~ 7 360,00 

kus j 1,0001 125 422,00 125 422,00 

1 kus 1,000 1448,00 1 448,00' 

kus 1,000 14 017,00 14 817,00 

kus 1,000 54 880,00 54 880,00 

t 0,870 1180,00 1017031 

400,00 

616 640,86 

16 068,84 

m ! 6 000[ 2400,00 

Sbana 32 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cana (CZK) Cena celkem [CZK]KK~ 

13 K 721211404 Vpust podlahové se zápachovou uzávěrkou ON 50/75 kus 1,000 1 400,00 1 400,00 

14 K R111475 NE 0.1 V4-neutraliz.zařlzení+granulát kus 1,000 12 240,00 12 240,00 

15 K 998721102 
Přesun hmot tonální pro vnitřní kanalizaci v objektech 
vpĚ do12m 

t 0,040 721,00 28,84 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 61 283,32 

r 18 K 722160224 
Potrubí vodovodní měděné tvrdě spojované lisováním 
D 28x1,5 mm 

m 8,000 760,00 6 080,00

17 K 722174003 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polytůze PN 160 
25x3,5 mm m 14,000 388,00 5 124,00

18 K 733811222 Ochrana potrubí úsVedniho vytápěni termoizolaěními 
trubicemi z PE ti ples 6 do 9 mm ON přes 22 do 45 mm 

m 22,000 66,00 1 452,00 

19 K 722240122 Kohout kulový plestový PPR ON 20 kus 6,000 253,00 1 518,00 

20 K R559674 Potrubní oddělovač ON 20 kus 1,000 9182,00 9188,00 

21 K 734291123 
Kohoutý  a vypouštěti G 12 PN 10 do 90°C 
závitov

kus 2,000 233,00 466,00 

22 K R00021 
Elektromagnetický kulový ventil pro automatické 
doplňováni vody 

ks 
J

1,000 5968,00 5988,00 

23 K R114784 Magnetický filtr nečistot kus 1,000 3974,00 3974,00 

24 K 734421111 Tlakoměr e pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0- 
16 bar průměr 50 mm zadní plipgenl 

kus 1,000 1 016,00 1 016,00

25 K R114474 Demineralizační patrona P62 nová kus 1,000 19315,00 19315,00 

26 K P11485 DigBAlni měNč vodivosti kus 1,000 3440,00 3440,00 

27 K 722270102 
Sestava vodoměrová závitová G 1" a dálkovým 
odečtem 

soubor 1,000 3684,00 3664,00 

28 K 996722102 Přesun hmot tonážnl pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m 

t M90 648,00 58,32 

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 467 248,51 

29 K R447151 Magnetický mechanický filtr 0N65 kus 1,0001 48 913,00 48913,00 

30 K 732421402. PC8 Čerpadlo leDlovodnl mokroběžné závitově oběhové soubor 1,0001 6752,00 6 752,00 

P 

Poznámka k položce; 
Eb,Hrcnkké obeaové Oerpa0lo nap/ Gmndlos Np,a 2 2610 
Dopevnl výtka óerpa&a 2 m 
Pnilok Čerpadla 2 mam 
Stavební délka /80mm 

I 31 1 
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 

732421412 
~PC1, PC2, PC3, PC5 

soubor ~li 4,000I 7 632,001 
l 

30528,00 

Poznámka k položce.. 
Ebkaonkké obělroS cbrpaafo např GNndba Alpaa22540 

p Dopavnl výtka čerpalo 3,2 m 
Průtok Cerpada 2 mam 
Stavební délka 180 mm 

32 K 732421419 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhově PC soubor 2,000 15 680,00 31 360,00 

P 

Poznámka k položce: 
Eak00nkké obthove Cerpedlo • např GNndros Magna 325-60 
DopevM výtka Cemacta 4.2 m 
Pn%bk Cerpada 4.5 mam 
Stavební délka 180mm 

33 
L

1K 732421453 HPeá adlo leplovodni mokroběžné závitové oběhově 

L 111  
Pozn émka k položce: 
Elektronická oběhové EmpedN např GNndba Magna 13210 

P Dopravní výtka Čs'padla 4 m 
PNbk Ce'pedla 4,0 mam 
Stavební délka 180 mm 

soubor 1,000 23 120,00 23 120,00 

34 K R225741 Rozdělovač/sběrač vč. izolace a pňslutenstvl kpl 1,000 70 031,00 70 031,00 

35 K 722232044
vR

Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185'C vnBMl kus 4,000 347,00 1 388,00 

38 K 722232046 
Kohout kulový pNmý G 5/4" PN 42 do 185°C 

vnBhli 
závit 

kus 16,000 804,00 9664,00 

3360
závit 

37 K 722232047 
Kohout kulový přlmý G 8/4" PN 42 do 185'C 

vnářnl kus 4,000 840,00 

38 K 734193114 
Klapka mezipňrubová uzaviracl DM 50 PN 16 do 120•C 
disk tvárná litina 

soubor 4,000 2 778.00 11 tOd,00

Strana 4 z 6 



39 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

K 
1734/93115 Klapka mezipMrubovh uzavlreci DN 65 PN 16 do 120'C 

disk tvárná litina 
soubor 4,000 3 152,00 12808,00 

40 K 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 314 PN 18 do I lOt kus 1,000 335,00
E

335.00 

41 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 18 do 110'C kus 

kus 

4,000 

4,000 

592,001 2368,00 

42 
-- 
K 

- 
734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110'C 762,00 3 048,00 

43 K 

-- 

734242417 Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 18 do 110'C kus 2,000 1 072.00 

------

2 144,00 

44 K 
734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1R PN 14 do 120'C 

automatický
kus 13,000 250,00 3250,00 

45 K 734291123 
zKáov MivÝ 

In1t1 a vypouštěti G 1/2 PN 10 do 90'C kus 14,000 233.00 3262.00

48 K 734411123 Teploměr 
technidry $ pevným stonkem a jímkou zadní 

pltojenl průměr 100 mm délky 50 mm 
kus 14,000 688,00

9632.00

47 K 734421101 Manometr 0*800 kpa kus 18,000 1008,00 16 128,00 

48 K 734291283 
Filtr závitový pm topně a chladici systémy přímý G 314 
PN Sodo 110'C 

stopné
8h11mi závity 

kus 1,000 320,00 320.00 

48 K 734291265 
Filtr závitový pro top a chladlo' systémy přímý G 1 kus
1/4 PN 30 do 110"C a vnitřnlmi závity 

4,000 874,00 2 698,00

50 K 734291288 
Filtr závitový pro topné a chlediol systémy přímý G 1 
1R PN 30 do 110'C s vnitřními závity 

kus 1,000 1008,00 1008,00 

51 K 734295021 Směšovat ventil otopných a chladicích systémů 
závitový mooestný G 3/4" se servomotorem 

kus 1,000 4440,00 4440,00 

52 K 734296022 Směšovati ventil otopných a chladicích systémů 
závitový třícestný G 1" se servomotorem 

kus 3.000 4320,00 12 880,00 

53 K 732330103 
Nádoba tlakově expanzní pro topnou eoua

soustavus 
rrp membránou závitově pojeni o objemu 161 

soubor 2,000 2 828.00 5856.00 

54 K 732331777 
PBaluěenstvl k expanznlm nádobám 

bezpečnostní
uzávěr G 3/4 k měřeni tlaku 

kus 2,000] 920,00 1 840,00 

55 K 8147743 
Měfič tepla a integrovanou ultrazvukovou 
průtokoměmou řástl DN 20 

kus 1,000 13 
478,00 13 47 

r 
58 K 8147742 

Měřič tepla a integrovanou ultrazvukovou 
průtokombmou části DN 32 

kus 4,000
20376,00 81 504,00 

57, K R147741 Měřič tepla a 
mtegrovanou ultrazvukovou 

průtokoměmou části DN 40 
kus 1,000 30 832.00 30832,00

58 

59 

K 82287419 PoJlstnývenW 1'5b3r kus 1,000 1233,00 1233,00 

K 732331113 
Nádoba tlaková expanznl pro solární, topnou a chladicí 
soustavu s membránou závitově připojeni PN 1.00 
objemu 3001 

soubor 1,000 20400,00 20400,00 
_ 

60 K 1732331778 
Pfislušenslvf k exparvnim nádobám bazpačnoalnl 
uzávěr G 1 k měřeni tlaku 

kus 1,000 1176.00 1178,00 

81 K 998732101 Přesun hmot tonážnl pro strojovny v objektech v do 6 m t 0.286 1 792,00 512.51 

62 

D  733 

K 1733111318 

63 K 733111317 
kotelnách nebo strojovnách DN 40 

84 K 33121219 
Potubl ocelově hladká bezeěvě v kotelnách nebo 
strojovnách spojovaně avařovánlm DN85 

85 K 713483211 
Montáž izolace tepelná potrubí potrubními pouzdry s AI 

--I 
fólii staženými AI páskou ix D do 50 mm 

667713463212
K 1    

Montáž 
Izolace 

tepelné potrubí potubními pouzdry s Al 
fólii staženými Al páskou 1 x D přes 50 do 100 mm 

Ústřední vytápěni - rozvodná potrubí 
Potrubí ocelová závitově černá svařované běžně v 
kotelnách nebo strojovnách DN 32 

87 M 63154030 

68 M .63154533 

89 163154802 

,70 K ~783814551 
-~  

71 K 783814581 

72~ K 783817801 

Potmbi ocelová závitové četná svařované běžná v 

pouzdro izoiadnr pobvbni z minerální viny s AI /6M 
imax.  250.'f00'C 84100mm 
pouzdro izolační pobubnl z minerální viny c AI fólii 
max. 250yf00'C 4230mm 
pouzdro izolační potrubní z minerální viny s Al fólii 
max. 25á100'C 35r50mm 
Zddadni Jednonásobný syntetický nátěr potmbi DN do f 
50 mm 
ZóMadnl jednoněsobný syntetický nátěr potmbl přes 
DN 50 do DN 100 mm 

Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm 

72 040,19 

m
42,000 564,00 23 688,00 

m 8,0001 635,00 5080,00 

m 18,000 1040,00 18 720,00 

50,000 55,00 2 750,00 

m 18.000 59,00 1 062,00 

18,000 406,00 7 308,00 

m , 8,000 108,00 884,00 

m 42,000 210,00 9 072,00 
i 

m 
50 D00 18,00 800,00 

m 18,000 30,00 540,00 

m 50,000 19,00 950,00 

Sinn. 5 z8 



PČ 

73 

Typ 

K 

Kěd Popis MJ MnožsM icons [CZKj 

783817821 Kryci jednonMobný syntetický nátěr potrubí ples DM 
50 do DM 100 mm m 18,000 36,00 

74 K 998733101 Přesun hmot tonážnl pro rozvody potrubi v objektech v 
do5m 0.401 1 392,00 

D VRN VRN 

D 984 Ostatni 

K 1R00022 Demontáže vč. ekologické likvidace ks 1,o00r 60183,00 

P 

PbDnmka k pab2os: 
PbmMa,s k pok.dcs.' 
2' SlacWml AundanzaOn/ NfP Khaaex ModuMax ECo výkan Ito kW 

Expanzi,! nadav RSIMx N20eli, 2001 
Oc$iovaclnMzaM Rs sx Verb nE 2-lito 
Hfl'ttký vymvnavač ovnamčkých tlaků Ell 
Rsz'J AwaČ sosmř 4 okM,Ů 
t Movbni vesty 
Cnpadn 
MrraAry 
Puh,N 

Cena celkem (CZ)<) 

848,00. 

558,19 

292 526,00 

292 526,00 

60183,00 

76 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby Soubor 1,000 16 000,00 18 000,00 

77 K 043002000 Zkoušky e ostalnl měřeni Soubor 1,000 5040,00 5040,00 

78 K 043103000K Uvedeni kotlů do provozu servisním technikem kpl 1,000 17 252,00 17 252,00 

79 K 043103001K Topné zkouška 72h kpl 1,000 5600,00 5800,00 

80 K 043103003K Funkční zkouška kpt 1,000 2400,00 2400,00 

81 K 043103004K Zaškolení obstuhy kpt 1,000 1600.00 1 600,00 

82 K 043103005K Výchozí revize spalinových cest kpt 1,000 2400.00 2400,00 

83 K 043103006K Provoznl řád plynová kotelny kpl 1,000 4 173,00, 4 173,00 
84 K 043103009K Štítky pro označen' toku média kpl 1,000 2000,00 2000,00 

85 K 043103010K Vyvěšeni zatammovanáho schéma skWsčnbho stavu 
zdrop teple ve strojovně kpt 1,000 580,00 560,00 

88 K 043114000 Zkoušky tlaková Soubor 1,000 8880,00 6880,00 

87 K 043144000 Zkoušky těsnosti Soubor 1,000 4000.00 4 000,00j 

88 K 044002000 Revize Soubor 1,000 10000,00 10 000,00 
89 K 070001000 Provozní vlivy Soubor 1,000 6000,00 6000,00 

90 K 061103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště Soubor 1,000 17 200,00 17 200,00 
91 K 090001000 Ostatní náklady Soubor 1,000 4000,00 4000,00 

92 K 092103001 Náklady na zkušební provoz Soubor 1,000 3600,00 3000,00 

93 K 58020100K Provozní revize tlakových nádob stabilnich kvil 1,000 1 493,00 1 493,00 

94 K R1002475 Rozšlfit betonový zakled pod nový kotel a vyspravN 
původní po demontážích kpl 1,000 27600.00 27 600,00 

95 K R114741 Prostup a následná zapravení komínového průduchu kus 1,000 3296,00 3296,00 

P mka k pac3u: 
Průraz ‚dí mh 0 300 mm 

98 K IR114751 Přesuny hmot kpt 1.000 

y

5936.00 5936,00 

97 K RI 14785 Vypuštění a napuštěni soustavy kpl 1,000 7712.00 7712.00 
98 

99 

K RI17842 Důkladný proplach kompletní soustavy kpt 1,000 10000,00 10000,00 

K R14474 lokální stavební úpravy stěn a podlah po demontWch kpt 1,000 25 991,00 25991.00 

100 
-f 

101 

102 

K R115874 Ochranný nálérffimečnické konstrukce kpt 1,000 15849,00 15849,00  ---

1088,00 K 784781103 Základní kladní akrylátová jednonásobná bezbarvá 
penetrate podkladu v místnostech v ples 3,80 do 5,00 m m2 68,000 16.00 

K 784221103 Dvojnásobné bíle malby ze směsi za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m m2 

kpl ! 

08,000 L
1,000. 

36,00 2446,00 

103 K R35241 Drobný montážni maladál 8120,00 0120,00 
104 K R366201 2ávisný materiál kpl 1,000 5973.00 5973,00 
105 K R547125 Vyregulováni otopné soustavy kpl 1,000 10 332,00 10332,00'

8bana 6 z e 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
K Sokolovně čp. 201, Uhříněves 

Objekt: 
02- Plyn 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 25. 5.2024 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj 

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 76 463,00 

Základ daně Sazba daná Výše dané 

DPH základní 78463,00 21,00% 16057,23 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

;Cena $ DPH v CZK 92 520,23 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis:    Razltko Datum a podpis: Razítko 

Stuns 1 Z S 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
K Sokolovně čp. 201, Uhflněves 

Objekt: 
02- Plyn 

Misto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Datum: 25. 5. 2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem ICZKJ 

Náklady ze soupisu prací 76 463,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 51 213,00 

723- Zdravotechnika - vnittni plynovod 51213,00 

Ostatní - Ostatní 25 250,00 

854- Vedlejšl rozpočtové náklady 25 250,00 

Strana 2 x 3 



OUPIS PRACÍ 

Stavba: 

K Sokolovně čp. 201, Uhčiněves 

Objekt: 

02 - Plyn 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: Vyplň Odaj 

Datum: 25. 5. 2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena ICZKj Cena celkem ICZK) 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

0 723 Zdravotedlnika - vrlitřni plvnovod 

76 463,00 

51 213,00 

51 213,00 
1 K 723111202 

Potrubí ocelově závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 15 

m 10,000 428.00 4280,00 

2 K 723111203 
Potrubí ocelové závitové černě bezešvé svařované 
běžné DN 20 

m 6,000 522,00 3132,00 

3 K 723231162 
Kohout kulový přímý G 12" PN 42 do 185t kus 
pinopnitokový vnitřní závit těžké řada 

8,000 355,00 2 130,OOj 

4 K 723231163 
Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C 

kus 
pinoprůtokový vnitřní závit těžká řada 

2,000 491,00 982,00 

5 K 723233002 Fiitr plynový závitový G 3/4" PN 6 do 80°C těleso hliník ! kus 2,000 1 760,00 3 520,00 

8 K 7831114551 
Základní Jednonásobry cyntetický nátěr potrubí DN do 

m 16,000 20.00 320,00~ 

7 K 783817601 
mm 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 m 16,000 23,00 368,00,

B K R147845 
Havarijní ventil nízkotlaký 

(SOkPa)kuzavření 
plynového rozvodu DN 50 

kus 1,000 27341,00 27341,00 

9 K 
i

723214138 
Filtr plynový DN 80 PN 16 do 300°C těleso uhlíková 
ocele v'pouš2cizétkou 

soubor 1,000 9140,00' 9140,00 
 _J 

D Ostatní Ostatni 

0 854 Vedlejší rozpočtová náklady 

25 250,00 

25 250,00 

10 K 043114000 Zkoušky tlakové Soubor 1,000 2650,00 2650,00 

11 K 043144000 Zkoušky těsnosti Soubor 1,000 3850,00 3650,00 

12 K 044002000 Revize Soubor 1,000 5600,00 5000,00 

13 K R114751 Přesuny hmot kpl 1,000 7400,00 7400,00 

14 K R35241 Drobný montážní materiál kpl 1,000 3000,00 3000,00 

15 K R366201 Závěsný materiál kpt 1,000 2 750,00 2 750,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
K Sokolovně čp. 201, Uhříněves 

Objekt: 
03 • Elektro a MaR 

KW: CGCZ: 
Místo: Datum: 25. 5. 2024 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 437 797,50 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPHzákladnl 437797,50 21,00% 91937,48 

sníženě 0,00 12,00% 0,00 

Lena s DPH v CZK 529 734,98 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko 

Strana 7 z 5 



ř )ITULACE

ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

K Sokolovně čp. 201, Uhříněves 

03 -Elektro a MaR 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Datum: 25. 5. 2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dflu - Popis Cena celkem I021(1 

Náklady ze soupisu prací 

HSV-HSV 

437 797,50 

437 797,50 

01 - Rozvaděč RK1-MaR 65 839,80 

02 - Periferie 25 966,20 

03 -Nadřazená regulace 57 661,50 

04 -Veškerá kabeláž 29 211,00 

05 - Ostatni 9 659,00 

OB - Úložný materiál 17 290,00 

07 - Práce a ostatní 232 170,00 

Strana 2 z 5 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

K Sokolovně čp. 201, Uhříněves 

Objekt: 

03 - Elektro a MaR 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

25. 5. 2024 

PC Typ Kód Popis MJ Množství Jana ICZXI Cena celkem (CZK) 

Náklady soupisu celkem 

D HSV HSV 

D 01 Rozvaděč RM-MaR 

437 797,50 

437 797,50 

65 839,80 

1 K Poll Oceloplechový rozvaděč IP65 2000x800x400mm ks 1,000 17 368,00 17 368,00 

2 K Poll Podstavec 100mm - rohový díl 4ks sada 1,000 1 058.20 1 058,20 

3 K P013 

~P014 

Podstavec 400xtoomm - boční dll 2ks sada 1,000 235.30 235,30 

4 K Podstavec 800x100mm - přední/zadní 2ks sada 1,000 469,30 469,30 

5 K Pd S Kapsa ne dokumentaci A4 samolepicí, plastově ks 1,000 114,40 114,40 

6 K PoIB Dvaml spínač Pro skříně řadové ks 1,000 507,00 507,00 

7 K Po17 Montěžnl sada pro dveřní spínač ks 1,000 75,40 75,40 

8 K Pol8 Hlavní vypínač, panelový, 3F/32A ks 1,000 855,40 855,40 

9 K 

10 

Poi9 Instalačnl jistič 3F/25AB lOkA ks 1,000 426,40 428,40 

K Polio Instalsčnl jistič 3F/15A 8 lOkA ks 1,000 388,70 388,70 

11 K Poll Pojistkový odpinač 3F/32A ks 1,000 235,30 235,30 

12 K Pá12 Válcová pojistka 10x38mm 4A/9G ks 3,000 28.00 78,00 

13 K Pá13 Svodič přepětí 3Fl71+T2r175Í12,5 TNS ks 1,000 4189,90 4 189,90 

14 K P0114 Kombi jističi F/16AB/30mA 10%A ks 2,000 934,70 1 669,40 

15 K Pol15 Instalačnl jistič 1F/16A/B lOkA 2,000 107,90 215,80 

18 K P0116 Instalačnl jistič 1F/10AB lOkA 9,000 107,90 971,10 

17 K Poll? Instalační jistič IF/8A/8 lOkA 137,80 2 756,00 

18 K POliB Instalačnl indikátor řězl 3F ks ' 1,000 1 008,801 1 008,80 

19 K Po119 Proudový chránič 3F/40N30mA 10k? ks 1,000 752,70 752,70 

20 K P0120 Proudový chránič 3F/25A/30mA lOkA ks 1,000 752,7 0. 752,70 

r21 K Po121 Proudový chránič 1F/25A/3OmA lOkA' ks 2,000 614,90 1 229,80 

148,20 296,40 22 K Po122 Zásuvka na din 230V/16A ks 2,000 

23 K Po123 Elektroměr přímý 3F/1 OOA M-Bus 1,000 4 688,70 4 886,70 

24 K Pá24 Vyrážecl cívka 230V ks 1.000 283,40 283, 

25 K Pol25 Stykač IF/20A2xspinacl ks 1,000 455,00 455,00 

26 K Pol26 Propojovací lišta 3F ks 2,000 556,40 1112,80 

27 

28 

29 

K 

K 

K 

Pol27 Koncovka na 3F lištu ks 10,000 10,40 104,00 

Pol28 Relé 4xrozpínacl, 23OVAC ks 4,000 143,00 572,00 

Pol29 Patice pro relé 4xrozpinacl ks 4,000 98,80 395,20' 

30 K Pol30 Upevňovací spona pro petici 4x rozpínacl ks 4,000 10,40 41,60 

31 K P0131 Signalizace do patce 230V zelené ks 4,000 48,10 192,40 

32 K Po132 Relé 2x rozpínací, 23OVAC ks 15,000 117,00 1155,00 

33 K Po133 Palice pro relé 2xrozpinacl ks 15,000 50,70 760,50 

34 K Po134 Upevňovací spona pro petici 2xrozpinacl ks 15,000 10,40 156,00 

35 

36 

K 

K 

Po135 Ventilátor 230V IP54, Olm3 ks 1,000 2 676,70 2876,70 

Po136 Výslupnl mřížka s filtrem IP54 ks 1,000 850,00 650,00 

37 K Po137 Termostat 0-60°C 1xN0 ks 1,000 405,60 405,60 

38 K Po138 
Nástěnně nebo magnetické osvětlen' 8W/4000K, 
230VAC 

ks 1,000 308,10 308,10 

Strana 2 z 5 



Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZKj 

Pozněmkexpokxka: 
ósvesanrMxvadá5e 

39 K Po139 Led signélka kompletu 230V žluté ks 4,000 96,20 384,80 

40 K Pol40 Led signélka kompletuj 230V zelené ks 2,000 96,20 192,40 

41 K Pol41 Tlačítko prosvětlené červené ks 

ks 

1,000 

2,000 

154,70 

71,50 

154,70 

143,00 42 K Pol42 Kontakt 1R šroubové svorky 

43 K P0143 Kontakt 1Z šroubové svorky ks 1,000 71,50 71,50 

44 K Pol44 Propojovací d8 na signélku ks 2,000 32,50 65,00 

45 K Pot45 Ledsignélkačervené230V ks 1,000 214,50 214,50 

46 K P0146 Spínač 3 polohy, aretovaný, 60' ks 1.000 245,70 245,70 

47 K P0147 Pojistkové svorka pro 5x20mm ks 2,000 37,70 75,40 

48 K P0148 Čelo k pojiskové svorce ks 2,000 16,90 33,80 

49 K Pol49 Veškeré svorkovnice kpt 1,000 3250,00 3250,00, 

50 K P0I50 Veškeré kabelové žlaby kpt 1,000 2210,00 2 210,00 

51 K Pol51 Veškeré kabelové průchodky kpt 

J kpt 

1,000 1 690,00 

] 1,000 6 500,00 

1 690,00 

52 K Pol52 Vekeré popisky na vodiče a svorkovnice 6 500,00 

D 02 Perilerle 25 966,20 

53 K Pol53 Detektor plynu pro CO, 230V ks 1,000 5062,20 5 062,201] 

54 K P0454 Detektor plynu pro Metan, 230V ks 1,000 5062,20 5062,20 

55 K P0155 Kombinované světelné a zvukové signalizace 230V ks 1,000 1 692,60 1 692,601 

P Poznámka F položce: 
k 

56 K Pol56 Snímač zaplaven124VDC ks 1,000 1523,60 1523,60. 

57 K Pol57 Venkovnisenzorteploty PT1000 ks 1,000 546,00 546,00] 

58 K Pd58 Prostorové čidlo teploty PT1000 ks 1,000 546,00 546,00 

59 K Pol59 Phložný snímač teploty P11000 ks 10,000 617,50 6175,00 

60 K Pol80 Kabelové teplotní čidlo PT1000 ks 4,000 473,20 1 892,80 

61 K P0161 Snímač tlaku 0-10bar, 0.10V ks 1,000 3465,80 3455,80 

P 

0 03 

PoyýmYa k polcice: 
(fcpnÝ syaěm) 

Nadřazené regulace 57 661,50 

62j K~62 

P 

Nadřazené regulace Lkpl 1,000 39 292,50 39 292,50 

Poznámka Jr poožce: 
(32x vsWPy, 22'vÝalwY lox výstup anabBoN, dlaplay 
4.3'dolykpvý) 

63 K P0163 Rozěčřujlol modul  vstupů ks j 1,000] 1495,00] 1495,001 

P 

~ 84L1P0154 

Poznámka Jr položce: 
(roráiň$cl modul 5 vstup] ur veaa/n(cn) 

JKomunškačnl modul ks 1,0001 7 117,50 7 117,501 

P Poznámka Jr položce: 
(n vzdálaty sprěvu kotelny) 

65 K,4Pol65 

K ! Po166 

Přepělové ochrana ne sběrnici CAN ks I 1,000 1 592,50 1 592,50 

68 Převodnik z sběrnice na Mbus 8xzař1zen1 ks 1,000] 8164,00 8 164,00 

P 

D 04 

Poznámka Jrpobžce: 
(pm pňtt$nl malto tepla, vodombN M-aus) 

Veškeré kabeláž 29 211,00 

67 K P0467 Kabel CYKY-J 4x10 m 20,000 136,50 2730,00 

88 -_ 
69 

K Pá86 Kabel CYKY-J 3x1,5 ---‚- - - .. ._..__._.__. ._..____-_-__- 
Kabel JY1Y-04x1 

m 250,000 15,60 3900,00 

K Pol69 m 200,000 18,20 3640,00 

70 

71 

K Po170 Kabel JYIY-O 2x1 m 200,000 11,70 2340,00 

K Pol71 Kabel JY7Y-O 14x1 m 70,000 58,50 4095,00 

546,00 72 K P0172 Kabel CXKH-R-O 3x1,5 m 

J m 

20.000 27,30 

73 

74 

K 

K 

P0473 Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8 40,000 9,10 364,00 

Pol74 Vodič CV 6 zeleno/žlutý m 
J 

m 

70.0004

100,000 

23,40 

36,40 

1 638,00 

75 K Po175 Vodič CYA 10 zeleno/žlutý 3640,00 

76 K Po176 Kabel ethernet CATS. FTP černý m 

kpl 

30,000 15,60 466,00 

77 K P0177 Veškeré vodiče ne vydratovénl rozvaděče 1,000 5 850,00 5850.00 

S tana 4z5 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena tCZK] Cena celkem (CZ9 

PP rnamAs A pobita: 
(voda`. CYA) 

D_ 05 Ostatnl 9659,00 

1 78 K ÍPo178 jNouzové Bačitko na povrch, aretovaný ks : 1,000: 822,90 822,90 

P PwbmAakpobito: 
(IP55. Meek)

' 
r 
r9 r K I Pá79 ~I Ekvipotencionélni svorkovnice ks I 1,000 163,80 183,8 

I 
80: K iPo180 

4---
LTE modem ks 1 1,000 - --_ 2338,701t 2 338,70 

P Poznámka k pobita: 
(pm vylvoMl( innN pro popadnou zdaarpu zprvu) 

1,000 81 j K PO181 Nouzové osvětleni 230V, naténné 548.00 548,001

821 K Po182 Led svítidlo 230V přisazené 4000K IP88 ks 3,000 1 093,30 3 279,90:

83 K !Po183 Vypínač nástěnný č.1 IP54 Ks 2,000 126,10- 252,20; 

84 K Po184 Zásuvka 230V nástěnná IP54 Ks 3,0001 127,40_ 382,201, 

85 K i Pal85 Zásuvka 400Vi16A 58-pólová IP44 ks 1,000 183.30. 183,30' 

86 K Po188 Uzemňovati materiál na veškeré železné periférie kpt 1,000 1690,00 1690,00 1 

P Por'mka k pobita: 
(Cu pásky, svma, atd.) 

D O6 ŮložnÝ materiál 17 290,00 

87 K Pá87 Drátěný žlab 100x50 20,000 135,20 2704,00 

88 K Po188 Drátěný žlab 50x50 10,000 124,80 
1 

1 248,00 

89 K Po189 Veškeré pňstušenstvl pro drátěné žlaby kpl -. 1,000 2600,00 2600,00 

90 K Po190 nstalačnl trubka tuha 20mm m ~ 20,000 13,00 260,001

91 K Po191 nstalačnl trubka ohebná 20mm m 5,000 8.50: 32,501 
-- I 

92 K ;P0492 Instalsčni trubka ohebné 16mm černá m 15,000 
- 
24,70 370,501 

93 K P0493 Veškeré pNelušenstvl pro trubky kpl i 1,000 910,00 910,00 

941 K Pot94 Rozbočovacl krabice 75x75 1P54 ks 50,000' 14,30 715,00 

95~ K Po195 SpotMbnl materiál 
i l 

kpt 1,000 8 450.00 845000 

P 
-_--

-

PO:nfrnke A pobhs: 
(stanovat( pásky, Ywary, podbiky, woo snaky, aid.) 

D 07 Práce a ostatní 232 170,00 

9B 1 K Po198 Doprava kpl ' 1,000 11800,00 11 800,00 

97 K Po197 Revize elektro kpt ~ 1,0001 12850,00 12850,00 ;

P Poznámka k pd0a.e: 
(nrvce alekbo kotelna) 

~ 
I 

K Po198 `Trasování a zapojeni periférii na stavbě -  

_ _ 

~ T h i 

_ 

160,000j 462,00] 73920,001 

P Poznámka k p0801ce: -~ 

99 K IP0199 
t
(kompletnízapqanlvaáksry'cbpetian) 

IVýroba rozvaděbe na dlaně -~ ~ 

_ _ 

1   h 

_ 

 128,000~ 

_ 

482,00 59 136,001, 

100 

. 

K fPo1100 (Odzkoušenirozvaděče h 8,00o, 482,00~ 3698,001

P Powarmka kporoSe: 
(uDtl.ausen(a vytrMul prpbkolu 0 zkousw, aid) 

I101 K1Po1101 iProgramovánl -- h 

_ 

32,0001 624.00 19988,001 
Poznámka kpobita: P
(MyvpyMnván/vadhzansnipvAKe) 

02 1~ C ~
K 

_ 

Po1102 Zapojeni a oživeni rozvaděče ne stavbě h 40,000' 452.00 18480,001

Po1103 ~Dllenské a realizačnl dokumentace - I h 528,00 21 120,00 .1031 K 40,000 
~ 

i 10ĹK i Po1104 (Dokumentace skutečného stavu _ h 18.000i 700,00 11 20000 . 
PrimAs kpbbke: 

- 
P 

(Xcmpsnl zkreslen/ sku*CAÓAO stavu elelee) 

Strana 5 z 5 



CÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

: 

Sokolovně čp. 201, Uhflněves 

Objekt: 
04 -VRH 

KSO: CC-CZ 
Místo: Datum: 25. 5.2024 

Zadavatel; IČ: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj 

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: Ič: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 179 700,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 179 700,00 21,00% 37 737,00 

snitená 0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH V CZK 217 437,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:  Razitko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
K Sokolovně čp. 201, Uhříněves 

Objekt: 
04-VRN 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Vyplň údaj 

Náklady ze soupisu prací 

Ostatní - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní 

Datum: 25. 5.2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

179 700,00 

179 700,00 

889 - VRN 179 700,00 

Strana 2 z 3 



ODPIS PRACÍ 

Stavba: 
K Sokolovně čp. 201, Uhříněves 

Objekt: 
04-VRN 

Mleto: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Vyplň údaj 

Datum: 25. 5. 2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZKj 

Níklady soupisu celkem 

o Ostatní Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní 

D 889 VRN 

179 700,00 

179 700,00 

179 700,00 

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby Soubor 1,000] 12 500,00 12 510,00 

2 K 020001000 Poprava staveniště Soubor 1,000'i 14 250,00 14 250,00 

3 K 030001000 ZMlzenl staveniště Soubor 1,000 17 650,00 17 650,00 

4 K 040001000 Inženýrská Činnost kpl 1,000. 8650,00 8650,00 

5 K 044002000 Revize Soubor 1,000 12 500.00 12 500,00 

8 K 045203000 Kompletačnl činnost Soubor 1,000 22 840,00 22 840,00 

7 K 045303000 Koominačnl činnost Soubor 1,000 27650,00 27650,00 

8 K 053002000 Poplatky kpI 1,000] 13 650,00 13 650,00 

p 
pozrNmka k pabt'ce: 
I'dnidace oopaoa 
parkovné 
zééoy 

9~ K 065002000 Mimostavenlštnt doprava materiálů kpt 1,000 22 650,00 22 650,00 

10''. K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 27 360,00 27 360,00 

Strana 3 z 3 


